К р а с н о я р с к и й   к р а й

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ЧИСТОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от  23.10.2020г.                                п. Чистое Поле

                    № 2-7р
Об  утверждении состава административной комиссии
Чистопольского сельсовета Балахтинского района

Красноярского края

Руководствуясь ст.2 Закона Красноярского края от 23.04.2009г. №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», ст. 14.2 Закона Красноярского края от 02.10.2008г. №7-2161 «Об административных правонарушениях», Законом Красноярского края от 23.04.2009г. №8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Чистопольский сельский Совет депутатов

          РЕШИЛ:
1. Утвердить административную комиссию Чистопольского сельсовета Балахтинского района Красноярского края в составе 9 (девяти) человек, согласно приложению.
2. Решение Чистопольского сельского Совета депутатов от 28.04.2016г.  №5-20р «О создании и обеспечении деятельности административной комиссии Чистопольского сельсовета» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Чистопольские Вести».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель Чистопольского сельского Совета депутатов

_____________  С.В.Владимирова

	И.о. главы
Чистопольского сельсовета

______________    Е.Н.Сафронова

                                                                                                  Приложение

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

Чистопольского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

Председатель комиссии – Аниканов Виктор Алексеевич, глава сельсовета;

Заместитель председателя комиссии –  Сафронова Елена Николаевна, заместитель главы сельсовета;

Ответственный секретарь комиссии – Толстолыткина Светлана Егоровна, заведующая филиалом Дом культуры п.Чистое Поле;

Члены комиссии:

- Евдокименко Алексей Васильевич, представитель общественности, депутат Балахтинского районного Совета депутатов, директор ООО «Чистопольские нивы»;

- Губин Юрий Михайлович, представитель общественности, директор ООО СХП «Ильтюковское»;

- Аниканов Александр Алексеевич, представитель общественности, директор ООО «Фортуна»;

- Шиллер Наталья Викторовна, представитель общественности, заведующая МБДОУ Чистопольский детский сад «Колосок»;

- Сургутский Алексей Михайлович, депутат Чистопольского сельского Совета депутатов, агроном ООО СХП "Сургутская";
- Зыкова Людмила Давыдовна, депутат Чистопольского сельского Совета депутатов, младший воспитатель МБДОУ Чистопольский детский сад «Колосок».